
KAMU IHALE BÜLTENİ 	 11 AĞUSTOS 2021 — Sayı  4418 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

153 
SONUÇ İLANI 

TOZ AKTİF KARBON SATIN ALINACAKTIR 
ANKARA SU VE KANALİZASYON IDARESI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAİRESİ  

BAŞKANLIĞ  I 

	

İhale kayıt numarası 	 : 2021/268206 

1- İhalenin  

a) Tarihi 	 : 21.06.2021 

b) Türü 	 : Mal alımı  
c) Usulü 	 : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti 	 : 1.440.000,00 TRY 

2- İhale konusu malın  

a) Adı 	 : Toz Aktif Karbon 

b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 	: Daire Başkanlığımıza bağlı  Pursaklar, Çubuk ve Şereflikoçhisar 
içme Suyu Arıtma Tesisleri 

c) Teslim tarihi 	 : Sözleşme imzalandıktan sonra 120 takvim günü içerisinde partiler 
halinde teslim edilecektir. . 

3- Teklifler 

a) Dokümanı  EKAP üzerinden 	: 5 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı 	 :3 

c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı 	: 2 

d) Yerli malı  teklif eden istekli 	: Uygulanmıştı r / %15 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 	 : 04.08.2021 

b) Bedeli 	 : 1.056.000,00 TRY 

c) Süresi 	 : 04.08.2021 - 02.12.2021 

d) Yüklenicisi 	 : Lapis Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

e) Yüklenicinin uyruğu 	 : Türkiye 

	

Yüklenicinin adresi 	 : Esentepe Mah. Cevizli D-100 Güney Yanyol Cad. Lapıshan 
25 / 95 Kartal/İstanbul 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

154 
SONUÇ İLANI 

UMKE MALZEME SATIN ALINACAKTIR 
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- SANCAKTEPE ŞEHİT PROF. DR. İLHAN VARANK 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI 

İhale kayıt numarası 	 : 2021/146845 

1- İhalenin  

a) Tarihi 	 : 16.04.2021 

b) Türü 	 : Mal alımı  

c) Usulü 	 : Açı k 

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr 	 144 


	Page 1

